o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajiciho ze dne 29. 6. 2020
viz Příloha č. 1 této smlouvy. Cena je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

2. Celková kupní cena činí bez DPH 820.000,-- KČ
včetně DPH 992.200,-- KČ

slovy: devětsetdevadesátdvatisÍcdvěstěkorunčeských
DPH činí 21 %.
Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

3. Nabídnuté jednotkové ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné
s výjimkou změny zákonné sazby DPH, a zahrnují cenu za dopravu do místa plnění
a veškeré další náklady souvisejici s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně